Página 1 de 3

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2013
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela
Portaria n. 172, de 26 de setembro de 2.013, e Edital do Processo Seletivo nº 01/13 da Prefeitura Municipal de Itaberá,
Estado de São Paulo, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição
Federal:

1. TORNA PÚBLICO o Edital de Resultados Finais, com a respectiva classificação final, após fase de recursos, para
contratação temporária das funções,  abaixo relacionadas. Na hipótese de igualdade na classificação, terá
preferência, sucessivamente, o candidato que tiver maior idade, compreendendo dia, mês e ano.

2. O Edital de divulgação dos resultados finais e respectiva classificação estará disponibilizado por afixação no mural da
Prefeitura Municipal e nos endereços eletrônicos: http://www.itabera.sp.gov.br e www.exitusconcursos.com.br.

2.1. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da empresa executora ou da
Prefeitura, deverá se informar através dos outros meios de comunicação colocados à sua disposição, não podendo
alegar desconhecimento.

É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERÁ, 20 DE NOVEMBRO DE 2013.

EDSON ROBERTO DA ROSA – PRESIDENTE

LUCIANA DE JESUS LEONARDO - MEMBRO

MILTON GONÇALVES DO COUTO - MEMBRO

MARIA DE FÁTIMA DE MACEDO – MEMBRO

ANEXO ÚNICO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2013
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS E RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO

FUNÇÃO: AUXILIAR DE PROFESSOR DE ED. BÁSICA I  - CÓDIGO: 1

Nº
Ordem

Inscrição Candidato RG Data de
Nascimento

NOTA
PROVA

ESCRITA
1.  000006 IDA MARIA TARDIVO BOLDORINI 8.333.537 17 06 1953 80,00
2.  000099 LUIZ HENRIQUE DE MELO 44.910.546-5 10 02 1989 80,00
3.  000023 JULIANA CARLA STAHL 43.485.677-0 07 12 1985 75,00
4.  000079 APARECIDA DAS GRAÇAS DE ALMEIDA OLIVEIRA 9.222.388-4 07 01 1972 70,00
5.  000003 ANGELICA LOPES 32.401.495-8 27 05 1980 70,00
6.  000096 ERICA APARECIDA MONTEIRO 43.216.573-3 19 04 1986 70,00
7.  000024 ROSENEIA APARECIDA GARCIA ALMEIDA 30.720.405-4 01 11 1977 67,50
8.  000086 ISLAINE BERTALHA DA SILVA 42.025.060-8 16 09 1987 67,50
9.  000050 MAYARA DANIELY MACEDO 48.209.813-2 13 11 1992 67,50
10.  000063 SUZIANE RODRIGUES DA SILVA 43.276.042-8 23 08 1983 65,00
11.  000129 MICHELLE MARIA GLAUZER RUIVO 47.271.191-X 14 01 1991 65,00
12.  000049 ZELIA DIVINO RODRIGUES 14.001.623-5 04 12 1959 62,50
13.  000124 CARMEN LUCIA FERREIRA COSTA 18.109.017-X 29 12 1966 62,50
14.  000074 SILVANA FERREIRA LOURENÇO 26.410.143-1 02 05 1974 62,50
15.  000089 EDIMEIA DE CAMARGO LIMA 42.102.705-8 06 11 1982 62,50
16.  000075 ELIZABETE MARIA CAMPESE NETO 30.858.633-5 18 06 1962 60,00
17.  000133 VILMA CRISTIANE LEME 33.154.052-6 16 02 1977 60,00
18.  000029 REGINEIA DE OLIVEIRA 41.691.242-4 27 07 1983 60,00
19.  000015 JANAINE DE FATIMA BUGIANI 40.857.257-7 13 05 1986 60,00
20.  000072 LUCILENE FATIMA DA ROSA 44.759.459-X 26 11 1988 60,00
21.  000106 MARISA TEREZINHA VAZ TRIGO 17.082.419 29 04 1966 57,50
22.  000004 ADRIANA APARECIDA CAMARGO 27.053.920-7 08 02 1975 57,50
23.  000016 WILIAM RODRIGO CAMARGO 30.720.386-4 25 02 1978 57,50
24.  000128 ANNE GRACIELLA DOS SANTOS 34.071.112-7 16 10 1980 57,50
25.  000125 NETHIELEN APARECIDA CORREA 41.058.179-3 06 11 1987 57,50
26.  000057 REGIS ANTONIO VELLOZO DA SILVA 45.564.691-0 05 07 1989 57,50

Página 2 de 3

Nº
Ordem

Inscrição Candidato RG Data de
Nascimento

NOTA
PROVA

ESCRITA
27.  000048 EVELYN LETICIA DOMINGUES ANTUNES 47.616.945-8 12 09 1990 57,50
28.  000076 ODETE DA SILVA MACEDO 10.156.741 17 10 1956 55,00
29.  000035 MARIA CRISTINA DA ROCHA 24.272.635-5 25 07 1968 55,00
30.  000090 ANDREIA ISABEL CARDOSO 25.069.585-6 18 03 1971 55,00
31.  000120 SANDRA ANDREIA RODRIGUES DA SILVA 23.697.749-0 31 07 1973 55,00
32.  000011 ELIZABETH LACERDA CARDOSO 32.788.194-X 25 02 1980 55,00
33.  000025 LOURDES APARECIDA DE OLIVEIRA 32.787.612-8 18 05 1980 55,00
34.  000030 DENISE DOMINGUES DOS SANTOS 41.030.547-9 04 03 1981 55,00
35.  000007 ZILDA HELENA DOMINGUES MAIA 34.746.743-X 19 09 1982 55,00
36.  000101 NELSON NUNES DA CRUZ JUNIOR 34.070.360-X 22 02 1983 55,00
37.  000061 JOELMA APARECIDA GONÇALVES DIAS 41.030.510-8 03 10 1983 55,00
38.  000102 ROSANGELA APARECIDA DOS SANTOS LIMA 45.569.515-5 09 04 1984 55,00
39.  000028 VIVIANE PICASSO NUNES FERNANDEZ 41.691.311-8 16 06 1984 55,00
40.  000092 DAIANE MARIA ALMEIDA MATOS 42.103.937-1 31 08 1985 55,00
41.  000009 ADRIELE CRISTINA STEIDEL DOS SANTOS 48.070.080-1 16 01 1992 55,00
42.  000021 MARISA APARECIDA MENDES DOS S CAMARGO 25.178.158-6 03 03 1974 52,50
43.  000043 DANIELA DE FATIMA LEME OLIVEIRA 28.268.340-9 10 03 1977 52,50
44.  000080 JULIA GRACIELE DE BARROS MARQUES 12.756.263-6 03 09 1980 52,50
45.  000060 ANA CLAUDIA DE BRITO 34.071.109-7 19 05 1981 52,50
46.  000107 JOSEANE PRISCILLA ROMAO 49.269.850-8 17 10 1995 52,50
47.  000027 NEIDE DE CAMARGO OLIVEIRA 18.781.659 01 04 1960 50,00
48.  000123 LUCIMARA DOS SANTOS 28.361.717-2 25 12 1976 50,00
49.  000005 CELIA CRISTINA DOS SANTOS BARROS 45.598.277-6 18 01 1982 50,00
50.  000100 GRAZIELA DE CAMARGO 34.411.635-9 15 11 1983 50,00
51.  000109 VALMIRENE DE ALMEIDA COSTA OLIVEIRA 41.693.111-X 10 08 1985 50,00
52.  000115 RENATA DE LOURDES MACEDO LEITE 29.351.540-2 11 02 1978 47,50
53.  000114 RENATA CRISTINA TORTELLI PEDROSO 30.649.342-1 15 03 1978 47,50
54.  000054 CLAUDIANE APARECIDA FOGAÇA LAITZ 34.819.291-5 01 05 1979 47,50
55.  000088 BRUNA DAYANA DOS SANTOS 41.691.388-X 04 02 1983 47,50
56.  000112 LUCILEILA SOARES COSTA GARCIA 40.739.242-7 09 02 1987 47,50
57.  000103 DENISE APARECIDA RODRIGUES DE ALMEIDA 46.242.793-6 08 11 1989 47,50
58.  000084 MARISA DE OLIVEIRA LOBO 22.207.912 02 08 1967 45,00
59.  000041 CELIA DIONYSIO SOUZA 22.750.207-3 29 01 1971 45,00
60.  000094 GISLAINE CRISTINA FERRAZ 40.847.622-9 23 01 1981 45,00
61.  000083 VANI CRISTIANO LIMA 41.691.123-7 11 02 1985 45,00
62.  000122 DANIELE DOS SANTOS 41.691.083-X 19 08 1985 45,00
63.  000047 DEBORA MARGATTO GALDINO ANDRADE 42.773.407-1 23 11 1985 45,00
64.  000055 ARIANE BRUNA GOES DOS SANTOS 42.022.830-5 08 09 1986 45,00
65.  000098 DAIANE APARECIDA NETO CUMINATO 44.755.044-5 27 01 1989 45,00
66.  000014 JAQUELINE DA ROCHA 41.690.946-2 21 04 1986 42,50
67.  000082 TAIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 40.164.105-3 15 03 1994 42,50
68.  000077 APARECIDA DE JESUS OLIVEIRA ESPADIA 22.750.211-5 29 06 1964 40,00
69.  000018 CLAUDELI CAETANO DA MOTA 25.178.170-7 09 08 1973 40,00
70.  000093 IZABEL APARECIDA COSTA 32.461.352-0 02 01 1980 37,50
71.  000017 DORACINA APARECIDA GIL CRISTIANO 29.067.179-6 20 10 1965 35,00
72.  000038 LUIZA GUIMARAES RIBEIRO ALMEIDA 29.352.148-7 28 03 1977 35,00
73.  000019 ZOZIMA LIDIANE GARCIA 32.559.563-X 17 07 1980 35,00
74.  000069 ANDRESSA ANSELMO NUNES 41.691.126-2 15 03 1985 35,00
75.  000091 SIRLEI HENRIQUE SERQUEIRA 11.944.597-22 18 05 1968 32,50
76.  000081 JOANA DARC DOS SANTOS 30.578.947-8 27 03 1975 30,00
77.  000071 MARCIA DO ESPIRITO SANTO 28.268.337-9 25 09 1976 30,00
78.  000073 ALESSANDRA CASTILHO RAMOS 42.103.958-9 04 10 1980 30,00
79.  000056 APARECIDA DE FATIMA PEDROSO 43.276.001-5 20 06 1984 30,00
80.  000045 MARIA ALICE ALMEIDA MACHADO 29.410.240-1 03 10 1976 27,50
81.  000130 MIRELE GIANNAZI RUIVO 43.791.094-5 16 11 1994 27,50
82.  000058 SANDRA ILZE ALMEIDA SANTOS 10.156.727 23 04 1962 25,00

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL  - CÓDIGO: 2

Nº
Ordem

Inscrição Candidato RG Data de
Nascimento

NOTA
PROVA

ESCRITA
1.  000062 CINTHIA CARLA DE SENE PEREIRA 26.716.866-4 06 01 1976 72,50
2.  000095 CRISTIANE DE MORAES GRASSELLI DE OLIVEIRA29.433.782-9 27 09 1975 67,50
3.  000108 MELINA FERNANDA BARROS DE OLIVEIRA 44.755.119-X 04 10 1989 67,50
4.  000010 KATIA CILENE MARCONDES GOMES 30.903.719-0 21 02 1980 60,00
5.  000008 SIMONE CRISTINA DE FREITAS FERREIRA 30.720.451-0 18 05 1979 57,50
6.  000039 DAVIANA NAZARE DOS SANTOS 34.333.827-0 22 05 1981 57,50
7.  000127 FABIANA DE JESUS REZENDE 27.819.785-1 26 04 1978 40,00

FUNÇÃO: PEDREIRO  - CÓDIGO: 3

Nº
Ordem

Inscrição Candidato RG Data de
Nascimento

NOTA
PROVA

ESCRITA
1.  000065 ROBERTO GONÇALVES DOS SANTOS 17.008.793-1 25 02 1957 67,50

Página 3 de 3

Nº
Ordem

Inscrição Candidato RG Data de
Nascimento

NOTA
PROVA

ESCRITA
2.  000044 EDISON DE OLIVEIRA 23.698.209-6 02 04 1970 62,50

FUNÇÃO: SERVENTE MASCULINO  - CÓDIGO: 4

Nº
Ordem

Inscrição Candidato RG Data de
Nascimento

NOTA
PROVA

ESCRITA
1.  000078 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS BARROS 48.141.007-7 16 03 1992 90,00
2.  000013 CLAUDIO AUGUSTO SANTUCCI 26.626.913-8 09 01 1976 87,50
3.  000031 EDERSON CARLOS DE LIMA 45.105.290-0 27 05 1981 80,00
4.  000066 EDUARDO PRESTES SCHIMIDT 41.690.888-3 17 06 1988 80,00
5.  000105 WEBSTER GONÇALVES SANTOS 45.543.015-9 26 06 1995 77,50
6.  000022 ANDERSON RICARDO DOMINGUES 28.362.152-7 07 12 1974 75,00
7.  000012 JOSE MARIA DA COSTA 34.928.389-8 08 11 1975 75,00
8.  000085 SANDRO APARECIDO NUNES 34.983.499-4 15 12 1976 75,00
9.  000097 ELIVELTON ADRIANO RAMOS DE LACERDA 48.775.270-3 30 09 1993 72,50
10.  000042 JAIR AMARO DE OLIVEIRA 23.337.045-6 10 02 1970 70,00
11.  000116 LUIZ GONZAGA DE ASSIS 28.268.373-2 08 01 1976 70,00
12.  000026 DANIEL DE MOURA FERREIRA 43.276.079-9 14 04 1987 67,50
13.  000002 EDIVALDO DOS SANTOS OLIVEIRA 45.105.244-4 19 06 1988 67,50
14.  000037 WAYLLEN GABRIEL CONSTANTE ALMEIDA 40.178.526-9 10 04 1994 67,50
15.  000068 LUIZ ROGÉRIO GARCIA 22.111.186 09 10 1969 65,00
16.  000111 JOAQUIM CELIO DE MACEDO 22.750.137-8 28 11 1969 65,00
17.  000052 LUCIANO APARECIDO DE LIMA 45.069.246-2 13 11 1985 65,00
18.  000087 ENOCH SIQUEIRA RIBEIRO 27.516.123-7 24 08 1975 57,50
19.  000053 LUCAS HENRIQUE DE FREITAS SANTOS 48.843.473-7 23 02 1993 52,50
20.  000067 CRISTIANO ALEXANDRE DA SILVA 45.105.715-6 09 09 1988 50,00
21.  000032 ALISSON KATOGA GARCIA 46.260.915-7 11 09 1989 50,00
22.  000064 VALDIR APARECIDO DA ROSA 32.936.119-3 09 07 1974  2,50